PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RESERVAS DE RECRUTAMENTO, NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA

ASSISTENTES OPERACIONAIS | DIVISÃO DE EQUIPAMENTOS MUNICIPAIS E ENERGIA (FUNÇÃO DE

SERRALHEIRO) - REF.ª 15/RH/2023

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 13 de setembro de 2024, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do candidato Classificação final

1.º Rúben Miguel Fernandes Pedrosa 19,63

2.º Luís Miguel Santos Regueira 15,69

3.º Paulo Jorge Dias Vieira 13,6

Telmo Gonçalo de Oliveira Faria
(Presidente)

Ludmila da Conceição de Oliveira Filipe Ferreira
(Vogal)

Andreia Catarina Valente dos Santos Lopes

(Vogal)

		2024-09-13T17:02:36+0100
	LUDMILA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA FILIPE FERREIRA

		2024-09-13T17:06:09+0100
	TELMO GONÇALO DE OLIVEIRA FARIA

		2024-09-13T17:11:40+0100